
 

UCHWAŁA NR 2829/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 21 października 2020 r. 

W SPRAWIE: 

przedłużenia okresu upoważnień do przeprowadzenia kontroli Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy w Kielcach udzielonych Uchwałą Nr 2744/20 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2020 r. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. 

(Dz.U. 2020 poz. 1668), § 6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 

2012 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych 

(Dz.U.2015.1331t.j.), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1

Przedłuża się do dnia 16.11.2020 r. okres upoważnień do dokonania kontroli Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach, ul Karola Olszewskiego 2A, 

25-663 Kielce, udzielonych pracownikom Departamentu Ochrony Zdrowia Uchwałą 

Nr 2744/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2020 r. 

§ 2

Przedmiotowe upoważnienia stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przedłużenia okresu upoważnień do przeprowadzenia kontroli 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach udzielonych Uchwałą Nr 2744/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2020 r., 

 

W dniu 7.10.2020 r. na podstawie imiennych upoważnień do przeprowadzenia kontroli 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach udzielonych pracownikom 

Departamentu Ochrony Zdrowia Uchwałą Nr 2744/20 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2020 r., podjęto czynności kontrolne w zakresie 

wskazanym w upoważnieniach. Z uwagi na istniejący stan epidemiczny kontrola 

przeprowadzana jest zdalnie poza siedzibą jednostki kontrolowanej, tj. w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego. W trakcie wykonywania swoich 

czynności, kontrolujący napotkali na trudności, które w nieprzewidziany sposób wydłużają 

czas gromadzenia dowodów niezbędnych do ustalenia stanu faktycznego (dokumenty, 

wyjaśnienia, informacje, itp). Związane jest to z występującymi w Jednostce Kontrolowanej 

problemami kadrowymi spowodowanymi nieobecnością dużej liczby pracowników 

merytorycznych przebywających na zwolnieniach lekarskich lub kwarantannie/izolacji,  

w związku z trwającą pandemią. W związku z powyższym zaistniała konieczność wydłużenia 

czasu trwania czynności kontrolnych do dnia 16.11.2020 r., w związku z opisaną powyżej 

sytuacją celem rzetelnego ustalenia przez kontrolujących stanu faktycznego w oparciu  

o zebrane dowody i koniecznością przeprowadzenia kontroli w sposób jak najmniej uciążliwy  

dla kontrolowanego. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

  


